anexo ao Projeto de Lei que autoriza, individualmente, cada reoasse de auxílio ou

^bvenção a ser votado pelo Legislativo Municipal”. Primeiro: foi analisado o PLANO DE

APLICAÇÃO E TRABALHO do Jeep Clube, relativo a 7" trilha Estadual de Serafina

Corrêa, constando em anexo um ofício solicitando  a liberação de R$ 20.500,00 (vinte mil

e quinhentos reais); após análise, conclui-se pela aprovação do mesmo valor liberado no

ano de 2013, ou seja, R$ 10.000,00 (dez mil reais). Segundo: foi analisado o Plano de

Aplicação da Associação Comercial, Industrial e Serviços de Serafina Corrêa -ACISCO,

a finalidade da realização da FESTIVAL GATRONÓMICO FESTIPIZZA 2014- a

documentação, aprovados no

como

com

solicitação foi de R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais) e, em virtude do grande sucesso

do evento no ano anterior, concluiu-se pela aprovação do valor solicitado,
totalidade. Nada mais havend

em sua

a sef analisado e deliberado passou a ser, esta Ata

assinada pelos presentes.
Tu

\

PLANO DE APLICAÇÃO E TRABALHO

[...]

Despesas com decoração, Ecad, Locação de infraestrutura de gás. Aquisição
de taças personalizadas.

09 - PLANO DE APLICAÇÃO DOS RECURSOS FINANCEIROS:

O valor solicitado pela entidade para fins de custeio das despesas, objeto deste Plano de Aplicação, de acordo
com seus respectivos itens é de R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais), que será aplicado nas seguintes
despesas:

AÇÃOITEM VALOR (R$)

01 Locação e Montagem de Estandes 13.900,00

02 Locação e Montagem de iluminação e sonorização 3.500,00

03 Contratação de atrações artísticas (shows) 4.700,00

04 Despesas com Divulgação 15.000,00